הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק את רשיון הנהיגה לתקופה של 5 חודשים.

רשיון הנהיגה יופקד תוך 120 יום מהיום במזכירות בית המשפט ואם לא יעשה כן יחשב

הנאשם פסול מלנהוג אך פסילתו לא תימנה.

ג. הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בנוכחות הצדדים.